
 

 

 

 

 

 

 

Societatea Naţională  T: 004-0374 – 401020 551130, Mediaş Capital social: 385.422.400 lei 
de Gaze Naturale  F: 004-0269-846901 Piața C.I. Motaş, nr.4  CIF: RO 14056826 
Romgaz S.A. E: secretariat@romgaz.ro Jud. Sibiu – România Nr.ord.reg.com: J32/392/2001 
 

 

 

 

 

ANUNŢ DE ATRIBUIRE 

pentru procedura de achiziţie având ca obiect: 

„Servicii de achiziţie si procesare seismica 3D Conduratu RG06 Muntenia Nord Est”. 

 

 

I: OBIECTUL CONTRACTULUI:  „Servicii de achiziţie si procesare seismica 3D Conduratu RG06 Muntenia Nord 

Est”. 

 

II: NUMĂRUL ŞI DATA CONTRACTULUI:   45977 / 28.06.2024. 

 

III: NUMELE OFERTANTULUI CÂŞTIGĂTOR:  S.C. Prospectiuni S.A., Bucuresti 

                   

IV: VALOAREA CONTRACTULUI: 22.646.625,00 lei fără TVA, la care se  adauga valoarea despagubirilor 

agricole in cuantum de maxim de 10%, respectiv 2.264.662.50 lei. 

 

 

 

DIRECTOR GENERAL, 

Răzvan POPESCU 

 

 

Director Direcția Achiziții, 

Leonard Ionuţ LUPĂ 

 

 

 

Întocmit, 

Serviciul Achiziţii (Licitaţii) 

Lucian Radu BLAGA 

 

                                                                           Nr.27324 / 01.07.2024 

                                               

Şef Serviciu Achiziţii (Licitaţii), 

Cecilia BOLCHIŞ 

 

 

 

 

 

 

 


